
Collège

Thomas Pesquet

Bossuet

Lameilhé

Daudet

Couperin

Camus

Ravel

Berlioz

Courteline

Triolet
Barral

Arsenal

Gares Castres

Laden

-ME-POINT D’ARRÊT LM-JV LM-JV
COLLÈGE THOMAS PESQUET
BERLIOZ
RAVEL

COUPERIN
BOSSUET

CAMUS
COURTELINE
DAUDET
LAMEILHÉ

BARRAL
LADEN
ARSENAL

TRIOLET

GARES CASTRES

12:05
12:06
12:07

12:08
12:09
12:10
12:11
1 :12 2
1 :12 3

12:20
1 :22 1
1 :22 2

12:19

12:23

17:05
17:06
17:07

17:08
17:09
17:10
17:11
1 :17 2
1 :17 3

17:20
1 :27 1
1 :27 2

17:19

17:23

12:05
12:06
12:07

12:08
12:09
12:10
12:11
1 :12 2
1 :12 3

12:20
1 :22 1
1 :22 2

12:19

12:23

Toutes les fiches horaires sont consultables sur le site de la
Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet :

www.castres-mazamet.fr

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet

Espace Ressources - Le Causse Espace d’Entreprises - 81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

R E N F O R T S   S C O L A I R E S 2024 - 2025

COLLÈGE THOMAS PESQUET - CAMUS - LADEN - GARES CASTRES
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Renfort scolaire MIDI / SOIR


